
100Hs H76-8.50 - Allieve

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1 RICCA Sofia 2007 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18.84 418

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 19:32:41

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:32)

Finale - 100Hs H76-8.50 - AF Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:28 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Sofia/dLKRk5WlbGM%3d


110Hs H91 - Allievi

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 4 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.64 721

2 2 3 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 16.03 681

3 3 2 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.73 611

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 19:51:58

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:51)

Finale - 110Hs H91 - AM Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:47 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/OMEGNA+Flavio/dq2RmpWhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Filippo/dquRk5Ojbmc%3d


100 Hs H 84-8.50 - Donne

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 5 PARAZZI Marta 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.13 722

2 6 6 SOGLIANI Anais 2006 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.41 499

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 19:32:55

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:32)

Finale - 100 Hs H 84-8.50 - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:28 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/PARAZZI+Marta/drKRk5egcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGLIANI+Anais/dq2RmZSgaWg%3d


110Hs H100 - Juniores Maschili

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 7 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 17.42 590

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 19:52:10

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:52)

Finale - 110Hs H100 - JM Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:47 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d


110 Hs H 106 - Uomini

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 9 CARUGATI Alessandro 2004 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.38 856

2 2 13 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.45 850

3 4 8 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.72 824

4 5 10 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.05 794

5 1 12 MOSCATELLI Pietro 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.56 748

6 6 11 MAGGIONI Giacomo 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.63 741

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 20:02:11

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:02)

Finale - 110 Hs H 106 - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:58 - Vento: +0.6

https://www.fidal.it/atleta/CARUGATI+Alessandro/drKRk5WiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Lorenzo/dq2RlZmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZA+Leonardo+/drKRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Pietro/drKRk5ugbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giacomo/dquRk5OgbmU%3d


200m - Donne

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 37 FERRARINI Claudia princ 2004 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 25.32 868

2 6 57 MUSSO Arianna 2006 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 25.85 819

3 5 69 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 25.98 807

4 1 21 BIGNAMI Alessandra 2007 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 26.79 736

3 45 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

2 66 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 65 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.97 808

2 6 15 BACCHETTA Maria 2005 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.40 770

3 4 23 BOLLINETTI Anita 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.60 752

4 1 22 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA 26.80 735

5 5 33 DE CAPITANI Gemma 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.88 728

6 2 51 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.89 727

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 17 BELLANI Arianna 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.57 755

2 1 54 MILARDI Anita 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.90 726

3 4 60 PISANI Elena 2004 PF VA129 POL. OLONIA 26.94 723

4 6 77 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.95 722

5 2 14 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.21 700

3 64 RATTI Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ

Corsia 3 - DQ RTI 17.3.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 31 CONFALONIERI Laura 2004 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.94 723

2 4 29 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.94 723

3 2 24 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 26.97 720

4 5 30 COLOMBO Aurora anna 1999 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.28 694

5 6 18 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.43 681

1 53 MELOTTO Maya 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 20:41:22

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:41)

Serie 1 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:07 - Vento: +0.6

Serie 2 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:10 - Vento: +0.8

Serie 3 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:12 - Vento: +1.6

Serie 4 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:14 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Arianna/dKmRlJKiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Alessia/drKRk5WgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMI+Alessandra/dquRk5ehaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Lucrezia/dq2RmJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGA+Denise/dq2RlJinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIOTTA+Roberta/drKRk5iibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHETTA+Maria/dKqRkpajamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINETTI+Anita/dquRkpqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Sara/dq2RlZalcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CAPITANI+Gemma/dquRk5mkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANI+Arianna/dq2RlpmlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILARDI+Anita/dq2RmJSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Elena/drKRk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRZI%27+Francesca/dquRkpqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADDUCI+Beatrice/dq2RmZSfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Martina/dq2Rl5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFALONIERI+Laura/dquRk5inbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Beatrice/dq2RmJWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Aurora+anna/dq2RlZqhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMETTI+Anna/dq2RmpenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 74 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.41 683

2 6 40 GENESINI Elisa 2005 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 27.65 663

3 4 62 PURICELLI Valeria 2007 AF VA129 POL. OLONIA 27.66 662

4 3 26 CAPORALE Ljuba 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.19 619

5 5 58 PEDICO Stefania 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.54 591

6 1 78 VIVIANO Chiara 2000 SF MI062 VIRTUS GROANE 28.73 576

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 55 MOCANU Alessia 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 28.27 612

2 3 47 LUCCHINI Anna 2008 AF MI807 ATLETICA MELZO 28.35 606

3 2 67 RIVIERA Irene 2004 PF MI798 MILANO ATLETICA 28.45 598

4 5 43 INGLESE Cecilia 2006 JF VA750 CARDATLETICA 29.01 554

5 1 38 FRASISTI Matilde 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.30 532

4 19 BIANCHI Francesca 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 42 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.51 593

2 3 39 FRIGERIO Ginevra 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.88 564

3 5 56 MORETTO Giulia 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 29.05 551

4 2 44 LOMBARDI Arianna 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.15 544

5 6 61 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 29.53 515

6 1 52 MELI Margherita 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.94 485

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 34 DE PONTI Serena 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 29.14 544

2 2 79 ZIRONI Maria eleonora 1996 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.73 500

3 3 73 TANFOGLIO Valeria 2001 SF MI062 VIRTUS GROANE 29.79 496

4 4 68 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 29.90 488

5 5 49 MAMPRIN Giulia 2006 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 30.26 461

1 63 RADEGLIA Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 36 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 30.34 456

2 2 41 GOBBO Elena 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 30.56 440

3 4 16 BARI Emma 2004 PF MI062 VIRTUS GROANE 30.70 430

4 5 28 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.86 419

5 6 59 PERACHIOTTI Marta 2005 JF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 31.42 381

6 1 32 CORSI Giorgia 2008 AF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 32.38 320

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 76 TORRETTA Alice 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.23 698

2 5 27 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.14 623

3 4 20 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.68 580

Serie 5 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:17 - Vento: +1.0

Serie 6 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:19 - Vento: +0.6

Serie 7 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:21 - Vento: +0.2

Serie 8 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:24 - Vento: +0.4

Serie 9 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:27 - Vento: +0.7

Serie 10 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:29 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENESINI+Elisa/dLKRk5SiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Valeria/drKRk5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Ljuba/dq2RmJSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDICO+Stefania/dq2RmJaobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANO+Chiara/dq2RlJuhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCANU+Alessia/dquRk5qfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Anna/dq2Rmpumbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVIERA+Irene/dq2RmpWlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGLESE+Cecilia/drKRk5egb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASISTI+Matilde/dq2RmpWla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Francesca/dq2RmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARISCO+Sara/dquRk5mjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Ginevra/dquRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Giulia/dK6RmJWmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Arianna/dq2Rl5ufbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Margherita/dq2RlpqlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PONTI+Serena/dq2RmZWoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Maria+eleonora/drKRk5mhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANFOGLIO+Valeria/dq2RmpqoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Camilla/dq2Rm5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMPRIN+Giulia/dquRlJSgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITO+Elena/drKRk5efcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Elena/dq2RmZSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Emma/dq2RmZekcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACHIOTTI+Marta/dq2RmJmhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Giorgia/dquRlJSncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRETTA+Alice/dq2Rl5Sia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERA+Federica/dq2Rl5incWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Marta/dq2Rm5Wja2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 1 50 MARTON Valentina 2007 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 29.74 499

5 2 72 SERGI Asia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 31.20 396

6 3 75 TORNAGHI Letizia 2003 PF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 34.08 220

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 25 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.37 863

2 1 70 SALA Giorgia 2003 PF CO056 G.S. BERNATESE 28.65 582

3 2 46 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.87 565

4 4 35 DE VITO Francesca 2002 PF MI759 LA FENICE 30.79 424

5 3 71 SARTORI Martina 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 31.72 362

5 48 LUISONI Juliette 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 37 FERRARINI Claudia princ 2004 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 25.32 +0.6 868

2 6 25 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.37 +0.0 863

3 6 57 MUSSO Arianna 2006 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 25.85 +0.6 819

4 3 65 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.97 +0.8 808

5 5 69 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 25.98 +0.6 807

6 6 15 BACCHETTA Maria 2005 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.40 +0.8 770

7 5 17 BELLANI Arianna 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.57 +1.6 755

8 4 23 BOLLINETTI Anita 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.60 +0.8 752

9 1 21 BIGNAMI Alessandra 2007 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 26.79 +0.6 736

10 1 22 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA 26.80 +0.8 735

11 5 33 DE CAPITANI Gemma 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.88 +0.8 728

12 2 51 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.89 +0.8 727

13 1 54 MILARDI Anita 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.90 +1.6 726

14 4 60 PISANI Elena 2004 PF VA129 POL. OLONIA 26.94 +1.6 723

14 3 31 CONFALONIERI Laura 2004 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.94 +0.3 723

15 4 29 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.94 +0.3 723

17 6 77 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.95 +1.6 722

18 2 24 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 26.97 +0.3 720

19 2 14 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.21 +1.6 700

20 6 76 TORRETTA Alice 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.23 -1.0 698

21 5 30 COLOMBO Aurora anna 1999 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.28 +0.3 694

22 2 74 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.41 +1.0 683

23 6 18 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.43 +0.3 681

24 6 40 GENESINI Elisa 2005 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 27.65 +1.0 663

25 4 62 PURICELLI Valeria 2007 AF VA129 POL. OLONIA 27.66 +1.0 662

26 5 27 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.14 -1.0 623

27 3 26 CAPORALE Ljuba 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.19 +1.0 619

28 6 55 MOCANU Alessia 2005 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 28.27 +0.6 612

29 3 47 LUCCHINI Anna 2008 AF MI807 ATLETICA MELZO 28.35 +0.6 606

30 2 67 RIVIERA Irene 2004 PF MI798 MILANO ATLETICA 28.45 +0.6 598

31 4 42 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.51 +0.2 593

32 5 58 PEDICO Stefania 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.54 +1.0 591

33 1 70 SALA Giorgia 2003 PF CO056 G.S. BERNATESE 28.65 +0.0 582

34 4 20 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.68 -1.0 580

35 1 78 VIVIANO Chiara 2000 SF MI062 VIRTUS GROANE 28.73 +1.0 576

36 2 46 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.87 +0.0 565

37 3 39 FRIGERIO Ginevra 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.88 +0.2 564

38 5 43 INGLESE Cecilia 2006 JF VA750 CARDATLETICA 29.01 +0.6 554

39 5 56 MORETTO Giulia 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 29.05 +0.2 551

40 6 34 DE PONTI Serena 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 29.14 +0.4 544

41 2 44 LOMBARDI Arianna 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.15 +0.2 544

Serie 11 - 200m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:32 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 200m - F

https://www.fidal.it/atleta/MARTON+Valentina/dquRk5mjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERGI+Asia/dq2Rm5Wjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Letizia/dquRkpqlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Alice/dq2RmZKkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Giorgia/dquRk5OfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITO+Francesca/dq2RmJqmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Martina/dquRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISONI+Juliette/dq2RmZqfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Alice/dq2RmZKkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Arianna/dKmRlJKiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIOTTA+Roberta/drKRk5iibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Alessia/drKRk5WgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHETTA+Maria/dKqRkpajamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANI+Arianna/dq2RlpmlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINETTI+Anita/dquRkpqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMI+Alessandra/dquRk5ehaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Sara/dq2RlZalcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CAPITANI+Gemma/dquRk5mkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILARDI+Anita/dq2RmJSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Elena/drKRk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFALONIERI+Laura/dquRk5inbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Beatrice/dq2RmJWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRZI%27+Francesca/dquRkpqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADDUCI+Beatrice/dq2RmZSfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRETTA+Alice/dq2Rl5Sia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Aurora+anna/dq2RlZqhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMETTI+Anna/dq2RmpenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENESINI+Elisa/dLKRk5SiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Valeria/drKRk5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERA+Federica/dq2Rl5incWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Ljuba/dq2RmJSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCANU+Alessia/dquRk5qfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Anna/dq2Rmpumbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVIERA+Irene/dq2RmpWlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARISCO+Sara/dquRk5mjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDICO+Stefania/dq2RmJaobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Giorgia/dquRk5OfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Marta/dq2Rm5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANO+Chiara/dq2RlJuhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Ginevra/dquRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGLESE+Cecilia/drKRk5egb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Giulia/dK6RmJWmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PONTI+Serena/dq2RmZWoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Arianna/dq2Rl5ufbGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

42 1 38 FRASISTI Matilde 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.30 +0.6 532

43 6 61 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 29.53 +0.2 515

44 2 79 ZIRONI Maria eleonora 1996 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.73 +0.4 500

45 1 50 MARTON Valentina 2007 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 29.74 -1.0 499

46 3 73 TANFOGLIO Valeria 2001 SF MI062 VIRTUS GROANE 29.79 +0.4 496

47 4 68 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 29.90 +0.4 488

48 1 52 MELI Margherita 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.94 +0.2 485

49 5 49 MAMPRIN Giulia 2006 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 30.26 +0.4 461

50 3 36 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 30.34 +0.7 456

51 2 41 GOBBO Elena 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 30.56 +0.7 440

52 4 16 BARI Emma 2004 PF MI062 VIRTUS GROANE 30.70 +0.7 430

53 4 35 DE VITO Francesca 2002 PF MI759 LA FENICE 30.79 +0.0 424

54 5 28 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.86 +0.7 419

55 2 72 SERGI Asia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 31.20 -1.0 396

56 6 59 PERACHIOTTI Marta 2005 JF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 31.42 +0.7 381

57 3 71 SARTORI Martina 2003 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 31.72 +0.0 362

58 1 32 CORSI Giorgia 2008 AF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 32.38 +0.7 320

59 3 75 TORNAGHI Letizia 2003 PF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 34.08 -1.0 220

3 45 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.6

2 66 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.6

3 64 RATTI Martina 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ +1.6

1 53 MELOTTO Maya 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.3

4 19 BIANCHI Francesca 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.6

1 63 RADEGLIA Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS +0.4

5 48 LUISONI Juliette 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS +0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FRASISTI+Matilde/dq2RmpWla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Maria+eleonora/drKRk5mhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTON+Valentina/dquRk5mjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANFOGLIO+Valeria/dq2RmpqoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Camilla/dq2Rm5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Margherita/dq2RlpqlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMPRIN+Giulia/dquRlJSgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITO+Elena/drKRk5efcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Elena/dq2RmZSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Emma/dq2RmZekcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITO+Francesca/dq2RmJqmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERGI+Asia/dq2Rm5Wjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACHIOTTI+Marta/dq2RmJmhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Martina/dquRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Giorgia/dquRlJSncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Letizia/dquRkpqlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Lucrezia/dq2RmJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGA+Denise/dq2RlJinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Martina/dq2Rl5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Francesca/dq2RmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISONI+Juliette/dq2RmZqfcGQ%3d


200m - Uomini

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 293 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.04 852

2 5 212 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.07 849

3 6 213 DARIO Pietro zaccaria 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.13 841

4 3 214 DE MARCO Federico 2005 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.31 818

5 4 289 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.31 818

6 1 247 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.41 805

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 237 ISACCO Giorgio 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.39 808

2 2 193 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 22.40 807

3 6 291 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.55 788

4 5 233 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.56 787

5 1 215 DE MATTEO Nicolo' 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.66 774

4 270 RAGUSA Matteo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 246 MARCHESI Yari 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.39 808

2 6 180 AUGUSTE Mattia samuele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.76 762

3 2 238 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 22.76 762

4 5 195 BORIA Pietro 2004 PM MI076 GEAS ATLETICA 22.80 757

4 251 MARTORELLA Matteo 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

1 244 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 278 SALA Alessandro 2001 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 22.66 774

2 4 263 PALEARDI Mauro 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.85 751

3 2 287 SPERTINI Federico 2004 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.90 745

4 3 181 BAGAINI Riccardo 2000 SM FIS01 FISPES 22.93

5 1 204 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.94 740

6 6 186 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 23.22 707

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 21:59:00

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:58)

Serie 1 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:55 - Vento: +1.3

Serie 2 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:58 - Vento: +0.8

Serie 3 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:00 - Vento: +0.8

Serie 4 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:03 - Vento: +1.0

Serie 5 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:07 - Vento: +1.1

https://www.fidal.it/atleta/VASOLI+Alessandro/drKRk5OnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OZZO+Cristian/dquRkpihcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Pietro+zaccaria/drKRk5agb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Federico/dKAAARlJWhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUINZI+Eugenio/dq2RmJuobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Davide/dquRk5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCO+Giorgio/dLKRk5SfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOELLA+Jacopo/dq2RmZOicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MATTEO+Nicolo%27/dqAAARl5mhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Matteo/dq2Rlpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Yari/dq2RmJSkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUGUSTE+Mattia+samuele/dquRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDOLINA+Gioele/dq2RlZihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORIA+Pietro/dq2RmpambWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTORELLA+Matteo/drKRkpmfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Davide/dq2RmpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Alessandro/dquRkpunamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALEARDI+Mauro/drKRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPERTINI+Federico/dq2RmJejcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOLI+Marco/drKRkpqhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSAN+Iacopo/drKRk5Wibmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 202 CANNATARO Elia 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 22.79 758

2 5 197 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 22.86 750

3 4 182 BALDO Francesco 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 22.93 741

4 3 290 SUSSO Musa 2005 JM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 22.94 740

5 1 177 ANDREOLI ANDREONI Franc 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 23.09 722

6 6 196 BOTTAZZINI Fabio 2004 PM FIS01 FISPES 23.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 272 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 22.91 744

2 4 219 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.08 723

3 2 228 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.24 704

4 5 255 MAZZONI Flavio mattia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.42 683

5 6 240 LUNGHI Davide 2002 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 23.44 681

6 1 224 ELLI Ivan 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 23.75 645

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 235 ILOBUASI Clinton 2004 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.31 696

2 5 198 BUIZZA Luca 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.55 668

3 2 205 CHECCHI Gabriele 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.56 667

4 6 281 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.90 629

5 1 203 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.10 606

4 187 BECCALLI Giorgio 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 184 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.47 678

2 4 259 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.89 630

3 6 261 OGGIONI Giovanni carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.94 624

4 1 243 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.94 624

5 2 239 LEVENI Paolo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.97 621

5 178 ARIBONI Alessandro 2007 AM VA476 ATL. TRADATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 207 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 23.40 686

2 4 211 D'ANTINO Manuele 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.45 680

3 2 275 RONDANINI Marco 2001 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.62 660

4 6 265 PERACCA Zeno 2006 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 24.21 594

5 1 232 GRANDE Alessandro 2001 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.50 563

5 260 NIGRO Gian filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 200 CAGLIO Edoardo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.78 642

2 2 250 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.93 625

3 4 253 MATTIUZ Simone 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.08 609

4 6 225 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.13 603

5 1 185 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 24.18 598

6 3 209 COSANI Alessandro 2004 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.21 594

Serie 6 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:10 - Vento: +0.2

Serie 7 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:13 - Vento: +0.7

Serie 8 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:16 - Vento: +0.7

Serie 9 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:19 - Vento: +0.8

Serie 10 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:22 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/CANNATARO+Elia/dquRk5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCERI+Tommaso/dq2Rl5imcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Francesco/dq2RlJuhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUSSO+Musa/dq2SkpOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+ANDREONI+Franc/drKRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Davide/dq2RlpufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Mattia/dq2RlZOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Flavio+mattia/dq2Rl5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Davide/dquRkpilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELLI+Ivan/dquRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILOBUASI+Clinton/dq2Rm5OgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Luca/dquRkpunbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHI+Gabriele/dq2RmJenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIATTI+Riccardo/dq2RlpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Alberto/dq2RmZinaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Giorgio/dq2RlpSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALSAMO+Michele/drKRkpqhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giovanni/dq2Rk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGGIONI+Giovanni+carlo/dq2Rm5uia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVENI+Paolo/dq2RmJOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIBONI+Alessandro/drKRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTINO+Manuele/dq2Rl5Kia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANINI+Marco/dq2RmZmjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACCA+Zeno/dquRk5mma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Alessandro/dq2Rl5umaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Gian+filippo/dquRlJahb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Edoardo/dq2Rl5micWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLO+Matteo/dq2Rl5mgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUZ+Simone/drKRk5qhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDI+Jonathan/dquRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 284 SIGNOR Jacopo 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.88 631

2 5 276 ROSITO Edoardo vincenzo 2001 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.23 592

3 6 194 BOFFI Luca 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.27 588

4 2 222 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24.31 583

5 4 245 MARCATI Alessandro 2000 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.42 572

6 1 223 DONGMO Georges 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 24.78 534

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 206 CITA Alessandro 2006 JM VA476 ATL. TRADATE 24.56 557

2 3 282 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.79 532

3 2 257 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 24.83 528

4 5 220 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.95 516

5 1 249 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.18 493

6 280 SARDI Simone 2001 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 199 BUSATO Simone 2005 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 25.03 508

2 4 258 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.37 474

3 6 271 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 25.53 458

4 3 279 SALA Davide 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.58 453

5 1 179 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.73 439

6 2 295 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.77 435

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 230 GIARDIELLO Diego 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.63 448

2 5 296 VUOLO Edoardo 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.70 442

3 4 210 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.94 419

4 1 227 FREDDI Samuele 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 26.13 401

5 6 288 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.33 383

3 236 INGLESE Giacomo 2003 PM VA750 CARDATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 299 ZUCCHELLI Edoardo 1992 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 26.40 377

2 6 273 RIZZITELLI Mario 1989 SM35 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.31 299

3 4 242 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.66 271

4 1 266 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.96 248

5 5 285 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.97 247

6 2 192 BIZZOZERO Riccardo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.07 240

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 264 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.02 855

2 6 252 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.12 499

3 5 298 ZOTTA Marco 1999 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 26.73 348

Serie 11 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:25 - Vento: +0.3

Serie 12 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:27 - Vento: +0.7

Serie 13 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:30 - Vento: +0.1

Serie 14 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:32 - Vento: +1.0

Serie 15 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:36 - Vento: +0.9

Serie 16 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:39 - Vento: +1.0
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 3 254 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.67 197

5 2 217 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 29.18 163

6 4 294 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.29 156

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 191 BESSI Filippo 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 22.62 779

2 2 262 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.20 709

3 5 189 BERGNA Gabriele 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.44 681

4 1 226 FRANCESCON Mattia 1991 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.47 678

5 4 221 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.67 655

6 3 241 MADDALENA Fabio 1984 SM40 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.90 521

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 201 CAMILLI Francesco 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.87 749

2 5 208 CONTI Alessandro 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.47 678

3 1 175 ALBERTI Davide angelo 2006 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.88 631

4 6 297 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.29 586

5 3 256 MENGARDO Marco 1992 SM CO169 CANTU`ATLETICA 27.34 297

4 234 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 229 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.62 779

2 1 231 GIOVINAZZO Nicholas 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.85 526

3 5 277 ROSSI Giacomo 2002 PM CO169 CANTU`ATLETICA 26.85 337

4 6 216 DE VECCHI Lorenzo 2006 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 27.27 302

5 3 188 BENATTI Dario 1956 SM65 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 31.58 34

4 269 POZZI Alessio 2006 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 190 BERTONI Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.31 818

2 2 283 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.71 650

3 4 248 MARIANI Samuele 1999 SM CO169 CANTU`ATLETICA 24.57 556

4 3 183 BALOSSINO Luca 1999 SM CO169 CANTU`ATLETICA 26.03 411

5 292 VAGO Gabriele 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

1 218 DI BENEDETTO Matteo 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 267 PEZZALI Christian 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.34 693

2 2 176 AMATO Simone 2002 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.39 687

3 5 286 SOUSSI Mohamed 2007 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.11 403

4 6 268 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 30.02 112

4 274 ROLFI Giovanni 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Serie 17 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:42 - Vento: +1.1

Serie 18 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:45 - Vento: +1.0

Serie 19 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:48 - Vento: +0.6

Serie 20 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:51 - Vento: +1.4

Serie 21 - 200m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 21:53 - Vento: +0.6

RIEPILOGO - 200m - M
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 1 264 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.02 +1.0 855

2 2 293 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.04 +1.3 852

3 5 212 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.07 +1.3 849

4 6 213 DARIO Pietro zaccaria 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.13 +1.3 841

5 3 214 DE MARCO Federico 2005 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.31 +1.3 818

5 4 289 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.31 +1.3 818

5 6 190 BERTONI Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.31 +1.4 818

8 3 237 ISACCO Giorgio 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.39 +0.8 808

8 3 246 MARCHESI Yari 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.39 +0.8 808

10 2 193 BOELLA Jacopo 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 22.40 +0.8 807

11 1 247 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.41 +1.3 805

12 6 291 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.55 +0.8 788

13 5 233 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.56 +0.8 787

14 6 191 BESSI Filippo 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 22.62 +1.1 779

14 2 229 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.62 +0.6 779

16 1 215 DE MATTEO Nicolo' 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.66 +0.8 774

16 5 278 SALA Alessandro 2001 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 22.66 +1.0 774

18 6 180 AUGUSTE Mattia samuele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.76 +0.8 762

19 2 238 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 22.76 +0.8 762

20 2 202 CANNATARO Elia 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 22.79 +1.1 758

21 5 195 BORIA Pietro 2004 PM MI076 GEAS ATLETICA 22.80 +0.8 757

22 4 263 PALEARDI Mauro 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.85 +1.0 751

23 5 197 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 22.86 +1.1 750

24 2 201 CAMILLI Francesco 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.87 +1.0 749

25 2 287 SPERTINI Federico 2004 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.90 +1.0 745

26 3 272 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 22.91 +0.2 744

27 3 181 BAGAINI Riccardo 2000 SM FIS01 FISPES 22.93 +1.0

27 4 182 BALDO Francesco 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 22.93 +1.1 741

29 1 204 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.94 +1.0 740

29 3 290 SUSSO Musa 2005 JM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 22.94 +1.1 740

31 4 219 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.08 +0.2 723

32 1 177 ANDREOLI ANDREONI Franc 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 23.09 +1.1 722

33 2 262 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.20 +1.1 709

34 6 186 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 23.22 +1.0 707

35 2 228 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.24 +0.2 704

36 3 235 ILOBUASI Clinton 2004 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.31 +0.7 696

37 3 267 PEZZALI Christian 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.34 +0.6 693

38 2 176 AMATO Simone 2002 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.39 +0.6 687

39 3 207 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 23.40 +0.8 686

40 5 255 MAZZONI Flavio mattia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.42 +0.2 683

41 6 240 LUNGHI Davide 2002 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 23.44 +0.2 681

41 5 189 BERGNA Gabriele 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.44 +1.1 681

43 4 211 D'ANTINO Manuele 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.45 +0.8 680

44 3 184 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.47 +0.7 678

44 1 226 FRANCESCON Mattia 1991 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.47 +1.1 678

44 5 208 CONTI Alessandro 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.47 +1.0 678

47 5 198 BUIZZA Luca 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.55 +0.7 668

48 2 205 CHECCHI Gabriele 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.56 +0.7 667

49 2 275 RONDANINI Marco 2001 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.62 +0.8 660

50 4 221 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.67 +1.1 655

51 2 283 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.71 +1.4 650

52 6 196 BOTTAZZINI Fabio 2004 PM FIS01 FISPES 23.73 +1.1

53 1 224 ELLI Ivan 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 23.75 +0.2 645

54 5 200 CAGLIO Edoardo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.78 +0.5 642

55 3 284 SIGNOR Jacopo 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.88 +0.3 631

55 1 175 ALBERTI Davide angelo 2006 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.88 +1.0 631

57 4 259 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.89 +0.7 630

58 6 281 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.90 +0.7 629

59 2 250 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.93 +0.5 625

60 6 261 OGGIONI Giovanni carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.94 +0.7 624
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https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Alessandro/dq2RmZSlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Luca/dquRkpunbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHI+Gabriele/dq2RmJenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANINI+Marco/dq2RmZmjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STEFANO+Davide/dq2RlJujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVESO+Matteo/drKRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELLI+Ivan/dquRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Edoardo/dq2Rl5micWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNOR+Jacopo/drKRk5Wka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Davide+angelo/dquRk5qmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giovanni/dq2Rk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIATTI+Riccardo/dq2RlpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLO+Matteo/dq2Rl5mgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGGIONI+Giovanni+carlo/dq2Rm5uia2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

61 1 243 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.94 +0.7 624

62 2 239 LEVENI Paolo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.97 +0.7 621

63 4 253 MATTIUZ Simone 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.08 +0.5 609

64 1 203 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.10 +0.7 606

65 6 225 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 24.13 +0.5 603

66 1 185 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 24.18 +0.5 598

67 6 265 PERACCA Zeno 2006 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 24.21 +0.8 594

67 3 209 COSANI Alessandro 2004 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.21 +0.5 594

69 5 276 ROSITO Edoardo vincenzo 2001 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.23 +0.3 592

70 6 194 BOFFI Luca 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.27 +0.3 588

71 6 297 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.29 +1.0 586

72 2 222 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24.31 +0.3 583

73 4 245 MARCATI Alessandro 2000 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.42 +0.3 572

74 1 232 GRANDE Alessandro 2001 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.50 +0.8 563

75 4 206 CITA Alessandro 2006 JM VA476 ATL. TRADATE 24.56 +0.7 557

76 4 248 MARIANI Samuele 1999 SM CO169 CANTU`ATLETICA 24.57 +1.4 556

77 1 223 DONGMO Georges 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 24.78 +0.3 534

78 3 282 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.79 +0.7 532

79 2 257 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 24.83 +0.7 528

80 1 231 GIOVINAZZO Nicholas 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.85 +0.6 526

81 3 241 MADDALENA Fabio 1984 SM40 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.90 +1.1 521

82 5 220 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.95 +0.7 516

83 5 199 BUSATO Simone 2005 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 25.03 +0.1 508

84 6 252 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.12 +1.0 499

85 1 249 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.18 +0.7 493

86 4 258 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.37 +0.1 474

87 6 271 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 25.53 +0.1 458

88 3 279 SALA Davide 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.58 +0.1 453

89 2 230 GIARDIELLO Diego 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.63 +1.0 448

90 5 296 VUOLO Edoardo 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.70 +1.0 442

91 1 179 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.73 +0.1 439

92 2 295 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.77 +0.1 435

93 4 210 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.94 +1.0 419

94 3 183 BALOSSINO Luca 1999 SM CO169 CANTU`ATLETICA 26.03 +1.4 411

95 5 286 SOUSSI Mohamed 2007 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.11 +0.6 403

96 1 227 FREDDI Samuele 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 26.13 +1.0 401

97 6 288 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.33 +1.0 383

98 3 299 ZUCCHELLI Edoardo 1992 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 26.40 +0.9 377

99 5 298 ZOTTA Marco 1999 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 26.73 +1.0 348

100 5 277 ROSSI Giacomo 2002 PM CO169 CANTU`ATLETICA 26.85 +0.6 337

101 6 216 DE VECCHI Lorenzo 2006 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 27.27 +0.6 302

102 6 273 RIZZITELLI Mario 1989 SM35 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.31 +0.9 299

103 3 256 MENGARDO Marco 1992 SM CO169 CANTU`ATLETICA 27.34 +1.0 297

104 4 242 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.66 +0.9 271

105 1 266 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.96 +0.9 248

106 5 285 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.97 +0.9 247

107 2 192 BIZZOZERO Riccardo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.07 +0.9 240

108 3 254 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.67 +1.0 197

109 2 217 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 29.18 +1.0 163

110 4 294 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.29 +1.0 156

111 6 268 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 30.02 +0.6 112

112 3 188 BENATTI Dario 1956 SM65 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 31.58 +0.6 34

4 270 RAGUSA Matteo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +0.8

4 251 MARTORELLA Matteo 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS +0.8

1 244 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.8

4 187 BECCALLI Giorgio 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.7

5 178 ARIBONI Alessandro 2007 AM VA476 ATL. TRADATE DNS +0.7

5 260 NIGRO Gian filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +0.8

6 280 SARDI Simone 2001 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.7

3 236 INGLESE Giacomo 2003 PM VA750 CARDATLETICA DNS +1.0

https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVENI+Paolo/dq2RmJOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUZ+Simone/drKRk5qhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Alberto/dq2RmZinaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDI+Jonathan/dquRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACCA+Zeno/dquRk5mma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSITO+Edoardo+vincenzo/drKRk5KncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Luca/dquRk5WfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZI+Filippo/drKRk5alaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABY+Tidiane/dqmRmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATI+Alessandro/dq2RlpSoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Alessandro/dq2Rl5umaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITA+Alessandro/drKRlJOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Samuele/dquRk5afa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGMO+Georges/drKRlJOhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRATORE+Lorenzo/dq2RlJmhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIARINO+Andrea/drKRk5Ofa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Nicholas/dquRk5qlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADDALENA+Fabio/drKRkpOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+IORIO+Carlo/drKRk5ehbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Simone/dq2Rl5Sja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLI+Alberto/drKRk5qhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Marco/drGRkpSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRk5ihaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Diego/dquRlJSgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VUOLO+Edoardo/drKRk5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMIRAGLIO+Giorgio/drKRlJKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Davide/dq2RlJqfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALOSSINO+Luca/dquRlJSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUSSI+Mohamed/dq2Rm5unamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDDI+Samuele/dq2RlZqmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Edoardo/dq2Rm5mgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTA+Marco/dq2SkpOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giacomo/dquRlJWnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VECCHI+Lorenzo/dquRlJefbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZITELLI+Mario/dq2Rkpulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGARDO+Marco/dquRkpioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVICINI+Massimo/dqiRk5qnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Luca/dq2RmpOma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Riccardo/dq2RmZSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Marco/dq2Rm5Kla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Giuseppe/dquRkpigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATTI+Dario/dquRlJehcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Matteo/dq2Rlpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTORELLA+Matteo/drKRkpmfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Davide/dq2RmpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Giorgio/dq2RlpSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIBONI+Alessandro/drKRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Gian+filippo/dquRlJahb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Simone/dq2RlpOibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGLESE+Giacomo/drKRk5igaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

4 234 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +1.0

4 269 POZZI Alessio 2006 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS +0.6

5 292 VAGO Gabriele 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +1.4

1 218 DI BENEDETTO Matteo 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +1.4

4 274 ROLFI Giovanni 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS +0.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/IACOVONE+Christian/dquRkpmmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Alessio/drKRk5OgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Gabriele/dquRlJSmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Matteo/dq2RlZWnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Giovanni/drKRkpega2c%3d


1500m - Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 112 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 4:49.37 784

2 118 PIURI Elisa 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:53.61 755

3 106 CATTANEO Martina 2004 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:54.05 752

4 119 REPOSSI Greta 2005 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 4:55.67 742

5 111 DE GRANDI Giorgia 2000 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:57.87 727

6 102 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:00.51 710

7 110 CURTI Cecilia 1989 SF35 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 5:01.08 706

8 114 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:02.93 694

9 101 BERMEJO BLAYA Rocio 1990 SF MI062 VIRTUS GROANE 5:03.72 689

10 108 CIMNAGHI Martina maria 2001 SF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5:09.56 652

116 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE DNS

117 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 122 ZELANTE Letizia 2006 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5:08.53 659

2 120 TARCA Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:11.44 640

3 113 GRASSI Giulia maria 2003 PF MI798 MILANO ATLETICA 5:11.84 638

4 109 CRESPIATICO Giorgia 2008 AF MI211 POL. NOVATE 5:12.23 635

5 105 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:16.57 609

6 103 BRENNA Elena 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:22.48 573

7 100 BADA' Irene 2006 JF CO056 G.S. BERNATESE 5:30.96 522

8 121 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:42.40 457

9 104 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 5:51.19 408

10 115 LICATA Giulia 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 6:12.03 299

107 CENTEMERO Veronica 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 112 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 4:49.37 784

2 118 PIURI Elisa 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:53.61 755

3 106 CATTANEO Martina 2004 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:54.05 752

4 119 REPOSSI Greta 2005 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 4:55.67 742

5 111 DE GRANDI Giorgia 2000 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:57.87 727

6 102 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:00.51 710

7 110 CURTI Cecilia 1989 SF35 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 5:01.08 706

8 114 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:02.93 694

9 101 BERMEJO BLAYA Rocio 1990 SF MI062 VIRTUS GROANE 5:03.72 689

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 22:44:41

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 22:44)

Serie 1 - 1500m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:29

Serie 2 - 1500m - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:35

RIEPILOGO - 1500m - F

https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIURI+Elisa/drKRk5Sgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Martina/drKRk5Kob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPOSSI+Greta/dq2RmJahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRANDI+Giorgia/dq2RlZKkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTI+Cecilia/drKRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERMEJO+BLAYA+Rocio/dq2Rl5qkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMNAGHI+Martina+maria/dq2RlZqkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Giulia/dq2RlZenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELANTE+Letizia/dquRk5aobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Elisa/drGRkpakcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Giulia+maria/dq2RlZaob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPIATICO+Giorgia/dq2RmpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Elena/dquRlJKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADA%27+Irene/dquRlJWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Sofia/drGRkpefbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICATA+Giulia/dquRk5alaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIURI+Elisa/drKRk5Sgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Martina/drKRk5Kob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPOSSI+Greta/dq2RmJahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRANDI+Giorgia/dq2RlZKkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTI+Cecilia/drKRkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERMEJO+BLAYA+Rocio/dq2Rl5qkcWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

10 122 ZELANTE Letizia 2006 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5:08.53 659

11 108 CIMNAGHI Martina maria 2001 SF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5:09.56 652

12 120 TARCA Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:11.44 640

13 113 GRASSI Giulia maria 2003 PF MI798 MILANO ATLETICA 5:11.84 638

14 109 CRESPIATICO Giorgia 2008 AF MI211 POL. NOVATE 5:12.23 635

15 105 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:16.57 609

16 103 BRENNA Elena 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:22.48 573

17 100 BADA' Irene 2006 JF CO056 G.S. BERNATESE 5:30.96 522

18 121 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:42.40 457

19 104 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 5:51.19 408

20 115 LICATA Giulia 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 6:12.03 299

116 MARTINELLI Stefania 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE DNS

117 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

107 CENTEMERO Veronica 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZELANTE+Letizia/dquRk5aobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMNAGHI+Martina+maria/dq2RlZqkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Elisa/drGRkpakcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Giulia+maria/dq2RlZaob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPIATICO+Giorgia/dq2RmpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Elena/dquRlJKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADA%27+Irene/dquRlJWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Sofia/drGRkpefbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICATA+Giulia/dquRk5alaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Stefania/drKRk5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Giulia/dq2RlZenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d


800m - Uomini

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 164 RIVERA Gabriele giovann 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:58.98 702

2 6 I 170 VANNI Tommaso manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:00.42 668

3 1 I 146 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:00.68 663

4 3 I 168 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.93 657

5 2 I 166 RUSSO Edoardo 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.76 616

6 6 E 125 ALI Islam hani mohamed 2000 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:03.46 601

7 1 E 129 BIZZARRI Alessandro 2006 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:07.83 510

5 I 154 MORONI Andrea 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

2 E 165 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 160 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:02.54 621

2 4 I 150 MERLINI Stefano 2008 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:02.73 617

3 1 I 142 GHIANNI Mattia 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.83 615

4 2 I 132 CIRILLO Michele cosimo 2000 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:02.97 612

5 3 E 134 COLOMBO Carlo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:04.68 575

6 3 I 167 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.12 566

7 6 E 159 POZZONI Lorenzo 2007 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:08.32 501

5 I 169 TRIBOLI Daniel 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 123 ALESSI Fitsum giacomo 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:03.59 598

2 2 I 155 NOCITO Angelo 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.36 582

3 4 I 128 BERNASCONI Marco 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.81 572

4 1 I 124 ALFIERI Riccardo 2008 AM MI392 ATL. LIMBIATE 2:05.25 563

5 6 I 157 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:06.94 528

6 3 E 133 CITTERIO Giorgio 2004 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:07.32 521

7 3 I 149 MENONNA Alessio 1979 SM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:08.19 503

8 1 E 138 DE SANTIS Lorenzo 2007 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:09.38 480

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 147 MANCUSO Giacomo 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:12.76 417

2 2 I 140 FONTAINE Sebastien clau 1975 SM45 MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:13.77 399

3 1 I 137 DE PAOLIS Andrea 2006 JM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:14.24 391

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 22:26:00

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 22:25)

Serie 1 - 800m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:01

Serie 2 - 800m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:05

Serie 3 - 800m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:09

Serie 4 - 800m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:12

https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Tommaso+manuel/dquRlJKgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOGNI+Alessandro/dKAAARlJSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Edoardo/dKAAARlJSkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALI+Islam+hani+mohamed/dquRk5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARRI+Alessandro/dq2RlpufaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Andrea/dq2Rk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Davide/dquRk5uiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Stefano/dq2Rl5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIANNI+Mattia/gaqRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Michele+cosimo/dq2RmJWfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Carlo/dquRlJagbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Massimiliano/dq2RlJioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOLI+Daniel/dquRk5imb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Fitsum+giacomo/dq2Rm5KmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCITO+Angelo/dquRlJKnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Marco/dq2SkpOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Riccardo/dq2RmJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Tommaso/dquRkpejbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Giorgio/dq2RlZioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENONNA+Alessio/dKAAARk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Lorenzo/dquRk5egcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTAINE+Sebastien+clau/eqAAARkpKhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLIS+Andrea/dquRlJakb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 5 I 162 PURICELLI Marco 2007 AM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:14.29 390

5 4 E 141 GATTU Andrea 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:17.11 342

6 4 I 151 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:17.89 330

7 6 I 148 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:18.62 318

8 2 E 130 BRAMBILLA Dario 2001 SM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:29.02 175

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 E 156 PAGANA Samuele 2007 AM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 2:08.68 494

2 3 E 145 LAROVERE Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:11.46 441

3 2 I 131 CICCARONE Giuseppe 1980 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:24.74 229

4 4 I 152 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 2:25.66 217

5 5 I 127 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:30.80 155

6 1 I 158 PISCIOTTA Giacomo 2001 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:38.28 83

7 6 I 163 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:44.03 42

8 3 I 161 PURICELLI Antonio paolo 1970 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:59.75

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 126 ANDREIS Luca 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 2:02.07 631

2 5 I 153 MORGANTI Raffaele 1999 SM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:04.73 574

3 4 I 136 CORTI Daniele 2004 PM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2:08.47 498

4 6 I 144 GRAMMATICO Mattia 1988 SM35 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:15.44 370

5 1 I 143 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM35 MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 2:16.71 349

6 6 E 135 CONTI Gabriele 1998 SM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:19.65 302

7 3 E 139 EMANUELLI Andrea 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:21.58 273

8 2 I 171 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:33.92 122

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 164 RIVERA Gabriele giovann 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:58.98 702

2 6 I 170 VANNI Tommaso manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:00.42 668

3 1 I 146 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:00.68 663

4 3 I 168 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.93 657

5 3 I 126 ANDREIS Luca 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 2:02.07 631

6 6 I 160 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:02.54 621

7 4 I 150 MERLINI Stefano 2008 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:02.73 617

8 2 I 166 RUSSO Edoardo 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.76 616

9 1 I 142 GHIANNI Mattia 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.83 615

10 2 I 132 CIRILLO Michele cosimo 2000 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:02.97 612

11 6 E 125 ALI Islam hani mohamed 2000 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:03.46 601

12 5 I 123 ALESSI Fitsum giacomo 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:03.59 598

13 2 I 155 NOCITO Angelo 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:04.36 582

14 3 E 134 COLOMBO Carlo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:04.68 575

15 5 I 153 MORGANTI Raffaele 1999 SM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:04.73 574

16 4 I 128 BERNASCONI Marco 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.81 572

17 3 I 167 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.12 566

18 1 I 124 ALFIERI Riccardo 2008 AM MI392 ATL. LIMBIATE 2:05.25 563

19 6 I 157 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:06.94 528

20 3 E 133 CITTERIO Giorgio 2004 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:07.32 521

21 1 E 129 BIZZARRI Alessandro 2006 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:07.83 510

22 3 I 149 MENONNA Alessio 1979 SM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:08.19 503

23 6 E 159 POZZONI Lorenzo 2007 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:08.32 501

24 4 I 136 CORTI Daniele 2004 PM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2:08.47 498

Serie 5 - 800m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:16

Serie 6 - 800m - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:21

RIEPILOGO - 800m - M

https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Marco/drKRk5ShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTU+Andrea/dq2Rm5Kgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIANTI+Giacomo/dq2RlZSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Andrea/dquRk5Wga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Dario/dq2RlJWnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANA+Samuele/dq2RmpulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROVERE+Alessandro/dq2Rl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARONE+Giuseppe/haiRkpqhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCIOTTA+Giacomo/dquRlJaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Antonio+paolo/dqiRk5qib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Raffaele/dquRk5ilcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Daniele/dquRlJSfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMMATICO+Mattia/drKRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Gabriele/dq2RmJWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMANUELLI+Andrea/dq2Rm5Kmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Tommaso+manuel/dquRlJKgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOGNI+Alessandro/dKAAARlJSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Davide/dquRk5uiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Stefano/dq2Rl5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Edoardo/dKAAARlJSkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIANNI+Mattia/gaqRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Michele+cosimo/dq2RmJWfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALI+Islam+hani+mohamed/dquRk5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Fitsum+giacomo/dq2Rm5KmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCITO+Angelo/dquRlJKnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Carlo/dquRlJagbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Raffaele/dquRk5ilcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Marco/dq2SkpOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Massimiliano/dq2RlJioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Riccardo/dq2RmJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Tommaso/dquRkpejbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Giorgio/dq2RlZioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARRI+Alessandro/dq2RlpufaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENONNA+Alessio/dKAAARk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Daniele/dquRlJSfb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

25 6 E 156 PAGANA Samuele 2007 AM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 2:08.68 494

26 1 E 138 DE SANTIS Lorenzo 2007 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:09.38 480

27 3 E 145 LAROVERE Alessandro 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:11.46 441

28 3 I 147 MANCUSO Giacomo 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:12.76 417

29 2 I 140 FONTAINE Sebastien clau 1975 SM45 MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:13.77 399

30 1 I 137 DE PAOLIS Andrea 2006 JM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 2:14.24 391

31 5 I 162 PURICELLI Marco 2007 AM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:14.29 390

32 6 I 144 GRAMMATICO Mattia 1988 SM35 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:15.44 370

33 1 I 143 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM35 MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 2:16.71 349

34 4 E 141 GATTU Andrea 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:17.11 342

35 4 I 151 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:17.89 330

36 6 I 148 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:18.62 318

37 6 E 135 CONTI Gabriele 1998 SM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:19.65 302

38 3 E 139 EMANUELLI Andrea 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:21.58 273

39 2 I 131 CICCARONE Giuseppe 1980 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:24.74 229

40 4 I 152 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 2:25.66 217

41 2 E 130 BRAMBILLA Dario 2001 SM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:29.02 175

42 5 I 127 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:30.80 155

43 2 I 171 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:33.92 122

44 1 I 158 PISCIOTTA Giacomo 2001 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:38.28 83

45 6 I 163 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:44.03 42

46 3 I 161 PURICELLI Antonio paolo 1970 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:59.75

5 I 154 MORONI Andrea 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

2 E 165 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS

5 I 169 TRIBOLI Daniel 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PAGANA+Samuele/dq2RmpulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Lorenzo/dquRk5egcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROVERE+Alessandro/dq2Rl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTAINE+Sebastien+clau/eqAAARkpKhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLIS+Andrea/dquRlJakb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Marco/drKRk5ShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMMATICO+Mattia/drKRkpShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTU+Andrea/dq2Rm5Kgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIANTI+Giacomo/dq2RlZSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Andrea/dquRk5Wga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Gabriele/dq2RmJWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMANUELLI+Andrea/dq2Rm5Kmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARONE+Giuseppe/haiRkpqhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Dario/dq2RlJWnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCIOTTA+Giacomo/dquRlJaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Antonio+paolo/dqiRk5qib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Andrea/dq2Rk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOLI+Daniel/dquRk5imb2o%3d


Salto triplo - Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 367 DI CERBO Francesca 2001 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.50 +0.7 831 +

2 375 SCHIAVONI Giulia 2003 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.90 +0.3 746 +

3 369 GRANDI Camilla 1999 SF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.59 +1.0 702 +

4 371 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.21 +1.3 648 +

5 366 CATTANEO Lucrezia 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.70 +1.0 573 +

6 368 DOZIO Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.39 +1.1 527 +

7 365 CARRESE Claudia 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.34 +0.7 520 +

8 372 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.26 +1.0 508 +

9 373 RADEGLIA Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.85 +0.9 447 +

10 370 LANDRISCINA Arianna 2008 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.25 +0.7 356 +

374 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 23:01:38

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 23:01)

Finale - Salto triplo - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 22:15 / 22:55

https://www.fidal.it/atleta/DI+CERBO+Francesca/dq2RlJWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVONI+Giulia/dKmRk5qlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Camilla/dq2RmJWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Federica/dquRkpqmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Lucrezia/drKRk5iia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Elisa/dquRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRESE+Claudia/drKRk5iiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRISCINA+Arianna/dq2RmpOncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Isabella/dq2RlJWlaGg%3d


Salto in lungo - Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 323 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.17 +0.1 714 +

2 305 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.47 +0.2 572 +

3 345 VAGO Alessio 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.47 +0.5 572 +

4 313 COLOMBO Giorgio mario 1998 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.44 +0.2 565 +

5 343 TOLEDO Giorgio 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 5.41 +0.3 559 +

6 300 BALLABIO Simone 2008 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.23 -1.2 521 +

7 316 DE VECCHI Lorenzo 2006 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.19 +0.0 512 +

8 319 DONGMO Georges 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5.19 -0.8 512 +

9 335 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.00 -0.6 471 +

10 303 BERTOLDO Matteo 2000 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.95 -0.3 460 +

11 301 BARZAGHI Riccardo 2003 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.70 -0.7 405 +

12 307 CALVI Simone 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.64 +1.8 392 +

13 334 PAGANINI Giorgio 1959 SM65 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.64 -0.6 392 +

14 341 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.10 +0.5 268 +

15 309 CASIRAGHI Enrico luigi 2008 AM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.80 -0.4 197 +

16 302 BERTI Gianni 1959 SM65 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.49 -0.3 122 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 338 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.24 -0.1 728 +

2 318 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.12 -0.3 704 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 22:20:13

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 22:20)

Serie 1 - Salto in lungo - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:00 / 19:35

Serie 2 - Salto in lungo - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:50 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/IACOVONE+Christian/dquRkpmmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Davide/dquRkpajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giorgio+mario/drKRkpmjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLEDO+Giorgio/dq2RlZWfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simone/dq2Rl5SfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VECCHI+Lorenzo/dquRlJefbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGMO+Georges/drKRlJOhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLDO+Matteo/drKRk5Kobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Riccardo/dq2RlZOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Simone/dq2RmpSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giorgio/dq2Rl5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Luca/dq2RmpOma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Enrico+luigi/dquRlJSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Gianni/drKRkpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Marco/dquRkpinbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

3 342 SNIDER Antonio 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.11 -0.7 702 +

4 326 MACORIG Riccardo 2003 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6.01 +0.0 682 +

5 321 FERRARIO Marco 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.93 +1.2 666 +

6 331 MARIANI Cristian carmin 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.83 -0.5 646 +

7 347 VILLA Andrea 1998 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.75 -0.3 630 +

8 340 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.68 +0.0 615 +

9 311 CERRI Federico 2003 PM MI710 ATLETICA MONZA 5.67 -0.7 613 +

10 306 BOTTAZZINI Fabio 2004 PM FIS01 FISPES 5.63 -0.2 +

11 312 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 5.56 +0.0 590 +

12 310 CATTANEO Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.54 -0.5 586 +

13 348 ZAMBETTI Michele 2003 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.49 -0.5 576 +

14 320 DOSSI Giovanni 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.41 -1.1 559 +

15 346 VALENTI Claudio 2005 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.28 +0.2 531 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 314 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.93 +0.7 858 +

2 324 KABORE Giorgio 2004 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.75 +1.0 825 +

3 315 CRESPI Michele 1995 SM VA129 POL. OLONIA 6.73 +0.6 821 +

4 322 GIOBBI Stefano 2004 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.70 +0.6 816 +

5 304 BIZZARRI Edoardo 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.41 +0.9 761 +

6 332 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.38 +0.7 755 +

7 329 MANDELLI Giulio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.26 -0.2 732 +

8 336 PICCINA Federico 1998 SM MI352 EUROATLETICA 2002 6.18 -0.3 716 +

9 317 DI CERBO Luca 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.16 +0.7 712 +

10 328 MANDELLI Carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.15 +0.0 710 +

11 330 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.08 +0.2 696 +

12 1092 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.02 +0.5 684 +

13 308 CAPUTO Samuele 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.92 +0.4 664 +

14 327 MAGGIONI Giacomo 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.92 +1.3 664 +

Serie 3 - Salto in lungo - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:45 / 22:05

https://www.fidal.it/atleta/SNIDER+Antonio/dquRk5egb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Riccardo/dquRlJanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Marco/drKRk5SjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristian+carmin/dq2Rmpmkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Andrea/dq2RlJKgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Federico/dq2RmpmlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matteo/drKRk5uhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Michele/dqmRmJSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Giovanni/dq2Rlpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTI+Claudio/dq2RlZigbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMEL+Alessio/dquRkpmja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABORE+Giorgio/drKRkpmnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Michele/drKRkpWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBBI+Stefano/dquRk5mlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARRI+Edoardo/dq2Rmpmkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOBILIA+Luca/dqmRmJikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Giulio/dq2RmZSjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINA+Federico/dq2Rk5ioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CERBO+Luca/dq2RlpKfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Carlo/dq2RmJmja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Daniele/dq2RmJqgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRAMOSCA+Francesco/dK2Rk5uia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Samuele/dq2RlZKkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giacomo/dquRk5OgbmU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

15 339 SFENOPO Pietro 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.91 +0.3 662 +

16 333 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.83 +0.9 646 +

17 337 RICHELMI Matteo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.47 -0.3 572 +

18 344 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 5.34 +0.7 544 +

325 LARESE Giovanni 2001 SM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 314 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.93 858 +

2 324 KABORE Giorgio 2004 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.75 825 +

3 315 CRESPI Michele 1995 SM VA129 POL. OLONIA 6.73 821 +

4 322 GIOBBI Stefano 2004 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.70 816 +

5 304 BIZZARRI Edoardo 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.41 761 +

6 332 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.38 755 +

7 329 MANDELLI Giulio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.26 732 +

8 338 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.24 728 +

9 336 PICCINA Federico 1998 SM MI352 EUROATLETICA 2002 6.18 716 +

10 323 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.17 714 +

11 317 DI CERBO Luca 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.16 712 +

12 328 MANDELLI Carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.15 710 +

13 318 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.12 704 +

14 342 SNIDER Antonio 2007 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.11 702 +

15 330 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.08 696 +

16 1092 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.02 684 +

17 326 MACORIG Riccardo 2003 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6.01 682 +

18 321 FERRARIO Marco 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.93 666 +

19 308 CAPUTO Samuele 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.92 664 +

20 327 MAGGIONI Giacomo 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.92 664 +

21 339 SFENOPO Pietro 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.91 662 +

22 333 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.83 646 +

RIEPILOGO - Salto in lungo - M

https://www.fidal.it/atleta/SFENOPO+Pietro/dqAAARl5OlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICHELMI+Matteo/dq2RmZufaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARESE+Giovanni/dquRk5imcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMEL+Alessio/dquRkpmja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABORE+Giorgio/drKRkpmnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Michele/drKRkpWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBBI+Stefano/dquRk5mlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARRI+Edoardo/dq2Rmpmkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOBILIA+Luca/dqmRmJikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Giulio/dq2RmZSjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Marco/dquRkpinbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINA+Federico/dq2Rk5ioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOVONE+Christian/dquRkpmmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CERBO+Luca/dq2RlpKfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Carlo/dq2RmJmja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNIDER+Antonio/dquRk5egb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Daniele/dq2RmJqgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRAMOSCA+Francesco/dK2Rk5uia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Riccardo/dquRlJanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Marco/drKRk5SjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Samuele/dq2RlZKkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giacomo/dquRk5OgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFENOPO+Pietro/dqAAARl5OlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

23 331 MARIANI Cristian carmin 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.83 646 +

24 347 VILLA Andrea 1998 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.75 630 +

25 340 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.68 615 +

26 311 CERRI Federico 2003 PM MI710 ATLETICA MONZA 5.67 613 +

27 306 BOTTAZZINI Fabio 2004 PM FIS01 FISPES 5.63 +

28 312 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 5.56 590 +

29 310 CATTANEO Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.54 586 +

30 348 ZAMBETTI Michele 2003 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.49 576 +

31 305 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.47 572 +

32 345 VAGO Alessio 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.47 572 +

33 337 RICHELMI Matteo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.47 572 +

34 313 COLOMBO Giorgio mario 1998 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.44 565 +

35 320 DOSSI Giovanni 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.41 559 +

36 343 TOLEDO Giorgio 2000 SM MI062 VIRTUS GROANE 5.41 559 +

37 344 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 5.34 544 +

38 346 VALENTI Claudio 2005 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.28 531 +

39 300 BALLABIO Simone 2008 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.23 521 +

40 316 DE VECCHI Lorenzo 2006 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.19 512 +

41 319 DONGMO Georges 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5.19 512 +

42 335 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.00 471 +

43 303 BERTOLDO Matteo 2000 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.95 460 +

44 301 BARZAGHI Riccardo 2003 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.70 405 +

45 307 CALVI Simone 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.64 392 +

46 334 PAGANINI Giorgio 1959 SM65 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.64 392 +

47 341 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.10 268 +

48 309 CASIRAGHI Enrico luigi 2008 AM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.80 197 +

49 302 BERTI Gianni 1959 SM65 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.49 122 +

325 LARESE Giovanni 2001 SM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristian+carmin/dq2Rmpmkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Andrea/dq2RlJKgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Federico/dq2RmpmlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matteo/drKRk5uhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Michele/dqmRmJSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Davide/dquRkpajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICHELMI+Matteo/dq2RmZufaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giorgio+mario/drKRkpmjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Giovanni/dq2Rlpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLEDO+Giorgio/dq2RlZWfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTI+Claudio/dq2RlZigbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simone/dq2Rl5SfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VECCHI+Lorenzo/dquRlJefbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONGMO+Georges/drKRlJOhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLDO+Matteo/drKRk5Kobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Riccardo/dq2RlZOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Simone/dq2RmpSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giorgio/dq2Rl5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Luca/dq2RmpOma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Enrico+luigi/dquRlJSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Gianni/drKRkpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARESE+Giovanni/dquRk5imcWY%3d


Salto in alto - Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 355 STELLA Federica 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.70 857 +

2 354 SIRONI Sara marianna 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 1.58 742 +

3 353 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1.55 714 +

4 356 STORNI Elisa 1997 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.50 666 +

5 352 DOZIO Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.45 619 +

6 350 CIAPPESONI Sara 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.45 619 +

7 351 DE PONTI Serena 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.30 476 +

349 CARONTI Susanna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 20:43:03

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:43)

Finale - Salto in alto - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:30 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Federica/dq2RlZWfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Sara+marianna/dq2Rlpala2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMBELLI+Viola/drKRk5elbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORNI+Elisa/dquRk5Kfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Elisa/dquRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Sara/dquRk5ekamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PONTI+Serena/dq2RmZWoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Susanna/dqAAARl5eibGM%3d


Peso kg 3 - Allieve

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 357 QUINTANA Vera 2008 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.58 768 +

2 358 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.54 555 +

3 359 ZUCCHINI Josephine 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.39 544 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 19:56:42

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 19:56)

Finale - Peso kg 3 - AF Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:28 / 19:54

https://www.fidal.it/atleta/QUINTANA+Vera/dq2Rmpeibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANI+Elisa/dquRk5mnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHINI+Josephine/dquRk5qmcGw%3d


Peso kg 4 - Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 363 DOZIO Federica 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.85 756 +

2 364 ROSSI Ilaria 2004 PF VA731 ATL. GALLARATESE 10.05 630 +

3 360 ANTONIOL Francesca 2006 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.40 582 +

361 BOSCAROLO Sofia 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE DNS +

362 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 20:00:18

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 20:00)

Finale - Peso kg 4 - F Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:28 / 19:49

https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Federica/dquRkpqgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Ilaria/drKRk5WiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOL+Francesca/dquRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROLO+Sofia/drKRk5aja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Silvia/dquRkpSkcGg%3d


Disco kg 1.5 - Allievi

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 379 PASSAMONTI Filippo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 47.39 732 +

2 377 LONGHIN Mattia 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 34.23 493 +

3 380 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 32.24 454 +

4 376 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 29.93 408 +

5 378 MINUTI Lorenzo 2008 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 27.34 356 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 21:46:10

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:46)

Finale - Disco kg 1.5 - AM Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:20 / 19:50

https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Filippo/dquRk5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHIN+Mattia/drKRk5OjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCOLOTTO+Simone/drKRk5SkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Filippo/dquRk5Ojbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTI+Lorenzo/dquRlJanamg%3d


Disco kg 1.750 - Juniores Maschili

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 381 BRESCIANI Riccardo 2006 JM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 35.48 573 +

2 382 ROSSI Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 33.95 543 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 21:46:47

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:46)

Finale - Disco kg 1.750 - JM Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 19:20 / 19:50

https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Riccardo/dK2RlJSicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Gabriele/drKRk5OiamQ%3d


Disco kg 2 - Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 393 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.72 844 +

2 389 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 43.15 767 +

3 391 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.20 695 +

4 383 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 34.43 603 +

5 390 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.89 592 +

6 387 BRECHBÜHL Alex 1975 SM45 SUI001 G.A.B. BELLINZONA - SUI 33.89 +

7 384 BAZZA Leonardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.73 589 +

8 388 BURANI Riccardo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 31.22 537 +

9 386 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 30.79 528 +

10 392 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 23.24 360 +

11 385 BENATTI Dario 1956 SM65 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.35 193 +

394 VERCESI Andrea 1981 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 luglio 2024 / Ora: 21:32:17

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - Rovellasca (CO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 lug 21:32)

Finale - Disco kg 2 - M Centro Sportivo Rovellasca - 10 lug 2024 - 20:35 / 21:17

https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Paolo/dqiSl5ehaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+BOCA+Fosco/dKAAARk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSIRONI+Matteo/drKRkpOhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARELLA+Niccolo%27/dq2RlZOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZA+Leonardo+/drKRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURANI+Riccardo/dquRk5qkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Davide/dquRkpajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Giuseppe/dquRkpigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATTI+Dario/dquRlJehcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCESI+Andrea/dqiRkpKfb2k%3d

